

Parodontax Classic Wyrób medyczny pasta do zębów bez fluorku 75 ml

Cena: 11,98 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	75 ml
Postać	-
Producent	GLAXOSMITHKLINE CONSUMER HEALTHCARE SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

Opis produktu

Informacje o produkcie

Zdrowe zęby zaczynają się od zdrowych dziąseł, które wymagają starannej pielęgnacji i zachowania odpowiedniej higieny. Jej brak może skutkować krwawieniem dziąseł, które oznacza zwykle chorobę prowadzącą do nieświeżego oddechu, zaczerwienienia, opuchlizny, a ostatecznie do recesji dziąseł, co może powodować nawet zmniejszenie stabilności i utratę zębów. Pasta Parodontax Classic o 50% lepiej zmniejsza krwawienie dziąseł.* Została specjalnie zaprojektowana, aby fizycznie usuwać przyczynę krwawienia dziąseł w postaci płytki bakteryjnej gromadzącej się wzdłuż linii dziąseł, pomagając zachować ciągłość uszczelnienia pomiędzy dziąsłami a zębami. Zapomnij o wypluwaniu krwi podczas szczotkowania zębów. Jej formuła zawiera odpowiednio dobrane składniki, dzięki którym zapobiega krwawieniu dziąseł, ale również fizycznie usuwa jego przyczynę, czyli płytkę bakteryjną gromadzącą się na ich linii. Pomóż zatrzymać efekt domina choroby dziąseł za pomocą Parodontax Classic, która jest 4x bardziej skuteczna w przeciwdziałaniu gromadzenia się płytki bakteryjnej, **jednej z głównych przyczyn krwawienia dziąseł. Zapewnia zachowanie odpowiedniej higieny jamy ustnej. Spróbuj i przekonaj się, że pasta do zębów Parodontax Classic to odpowiedni wybór, by cieszyć się zdrowymi dziąsłami i mocnymi zębami. Pokonaj krwawienie dziąseł!**

*w porównaniu ze zwykłą pastą do zębów, przy szczotkowaniu dwa razy dziennie

W porównaniu ze zwykłą pastą, przy szczotkowaniu dwa razy dziennie, nie dotyczy pasty Parodontax Whitening

Składniki

Sodium Bicarbonate/wodorowęglan Sodu, Aqua/woda, Glycerin/gliceryna, Cocamidopropyl Betaine/kokamidopropylobetaina, Aroma/aromat, Xanthan Gum/guma ksantanowa, Sodium Saccharin/sacharynian sodu, CI 77491

Dawkowanie

Aby powstrzymać i zapobiegać krwawieniu dziąseł, należy stosować w sposób ciągły, dwa razy dziennie.

Przeciwwskazania

ZAWSZE PRZESTRZEGAĆ INSTRUKCJI PODANYCH NA OPAKOWANIU. Szczotkować zęby dwa do trzech razy dziennie, nie połykać, wypluć. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie podawać dzieciom w wieku poniżej 12 lat. Skonsultuj się z lekarzem dentystą w przypadku utrzymujących się objawów krwawienia dziąseł oraz przed stosowaniem u dzieci, u których występuje krwawienie dziąseł. W razie wystąpienia podrażnienia zaprzestać stosowania. Jeśli wystąpi obrzęk ust albo twarzy skonsultuj się z lekarzem lub dentystą tak szybko jak to możliwe. Nie zawiera fluorku. W razie długotrwałego stosowania należy skonsultować się z lekarzem dentystą.

Producent

Haleon Poland sp. z o.o.
ul. Rzymowskiego 53,
02-697 Warszawa,
Infolinia dla konsumenta: 800 702 849
e-mail: mystory.pl@haleon.com